

# Semesterplan våren 2016

## -småspeider'n-



	Hva	Hvor	Ansvarlig
<b>Januar</b>			
13	Skøyter. Ta med skøyter, hjelm og noe varmt å drikke.	Oppmøte Glasshytta	Svein Otto, Kjersti og Tordis
20	Vi lærer om fugler og trær, og lager fuglemat.	Petrikirken	Kjersti, Tordis og Svein Otto
27	Aking om snø. Ta med akebrett	Borgardammen (Løvli Terrasse)	Kjersti, Tordis og Svein Otto
<b>Februar</b>			
3			
10	Karneval, for alle småspeiderne i Fredrikstad	Petrikirken	Alle
14	Speiderparade-hurramegruntdkarneval. Oppmøte 10.50	Petrikirken	Alle
17	Tema Krig og Fred	Petrikirken	Svein Otto, Lena, Markus og Kjersti
24	Vinterferie		
<b>Mars</b>			
2	Fredsmarsj. Vi deltar tradisjon tro på fredsmarsjen i byen. Ta med foreldre og søsken og møt opp!	Oppmøte ved Fredrikstad Kino	Alle
9	Vi tar Lekemerket. Ta med kveldsmat.	Begbyenga Barnehage	Anita, Tordis og Kjersti
16	Geocaching. Ta med gode sko og drikke.	Begby Skole	Raymond, Tordis og Svein Otto
23	Påskeferie		
30	4.klasse: Klatring? Nærmere beskjed 3.klasse: Vi lager knutetavle	4.klasse: Active senter Lisleby 3.klasse: Petrikirken	4.kl: Patrick og Markus+ 3.kl: Anita, Svein Otto og Kjersti
<b>April</b>			
6	Vi tar Kokkemerket. Ta med kniv, skjærefjøl, tallerken og bestikk	Vispen	Svein Otto, Kjersti og Tordis
13	Bålslukkefest. Foreldre er velkomne. Vi lager paracord armbånd. Ta med grillmat og drikke	Vetatoppen	Anita, Svein Otto og Tordis
17	Speiderparade. Oppmøte 10.50	Petrikirken	Alle
20	Speideraksjonen. Nærmere info kommer, men her trenger vi hjelp av alle foreldre!	Petrikirken	Alle

27	Vi tar Idrettsmerket. Vi inviterer Fredrikstad MS	Vispen	Kirsti, Svein Otto, Anita, Syver og Audun
29.-30.	Dagstur til Langvik 30. Overnatting fra fredag for speiderne med foreldre. Nærmere beskjed kommer	Langvik, Torsnes	Alle
<b>Mai</b>			
4	Vi lager seljefløyte, kniv/visp. Ta med spikkekniv	Bjørneklova Barnehage	Markus, Svein Otto og Kjersti
6.-8.	Tematur for gutte og jentetroppen. 4.klasse inviteres med. Nærmere info kommer		
8	Speiderparade i det fri. Nærmere info kommer		
11	Na(Tur)-møte. Vi leter etter Gubben i Dal'n	Bjørneklova Barnehage	Markus, Anita og Tordis
18	Fri		
25	Tur til Narnte museum? Ta med kveldsmat	Lurvelegg Barnehage	Svein Otto, Kjersti og Tordis
<b>Juni</b>			
1	Kanopadling i vollane? Ta med redningsvest Nærmere beskjed.	Gamlebyen?	Anita, Svein Otto, Tordis og 2-3 foreldre/rovere?
3.-5	Småspeiderleir Mer info kommer	Tredalen, Hvaler	Alle
8	Felles avslutningsmøte med beveren. Foreldre og søsken er velkommen. Nærmere beskjed kommer	Kongsten Fort	Alle

Hei og velkommen til et nytt speiderår.

Her er planene våre for kommende halvår, vi håper det blir spennende for alle! Husk å sende med klær til å være ute i selv om oppmøtested er Petrikirken. Vi har ofte behov for en luftetur ellers to. Vi har ikke værforbehold på møtene våre, skulle det bli endringer sender vi ut sms.

Vi ønsker at alle har på refleksvest når vi er ute, og ta gjerne med en sekk med drikke (vi tar oss ikke tid til å spise på hvert møte).

Dersom noen foreldre ønsker å være med som "hjelpeleder" setter vi stor pris på det, er det noen som har mye kunnskap om enkelte temaer og ønsker å bidra setter vi også pris på tips på det ☺ Ta kontakt. Ta også kontakt om det er noe dere lur på.

Hilsen

Svein Otto Aure  
Tordis Fuskeland  
Kjersti T

90 98 91 02  
93 62 65 69  
97 06 60 72

Markus E  
Anita G Warenius

94 37 39 00  
99 54 97 29